
Id: 4CA64866-B7FC-4B2C-9602-6B6F8403DA22. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Goliny wotum zaufania za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust.  9  ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Golina za 2023 rok, udziela się Burmistrzowi Goliny 

wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Urszula Furmaniak 



Id: 4CA64866-B7FC-4B2C-9602-6B6F8403DA22. Podpisany 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, rada gminy przeprowadza głosowanie 

nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. 

Uchwała o udzieleniu wotum zaufania podejmowana jest bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu rady gminy. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne 

z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania. 

W związku z tym podjęcie uchwały jest wypełnieniem ustawowego obowiązku. 


